

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2022 года

г.Белогорск

No 563-17

О внесении изменений в постановление администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым №276-П от 08.04.2022 гола.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 г., Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. №54-3 РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым, утвержденным решением Белогорского городского совета от 29.04.2015 года № 157, Уставом муниципального образования городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым, принятого решением 5-й сессии Белогорского городского совета I созыва от 10.11.2014г. №37, во исполнение п.2 Решения Белогорского городского совета Белогорского района Республики Крым №259 от 01 апреля 2022 года «О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым движимого имущества», Администрация города Белогорск Белогорского района Республики Крым

постановляет:

1. Пункт 1 постановления администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым от 08.04.2022 года №276-П «Об изъятии движимого имущества — из хозяйственного ведения Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство городского поселения Белогорск и включении в реестр казны муниципальной собственности городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым» изложить в следующей редакции:

- Изъять из хозяйственного ведения Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Белогорск» муниципальное движимое имущество: городского поселения
 - Мусоровоз КО-440-2, государственный номер Р 190 ТТ 82;
 - Мусоровоз КВR-Р10К, государственный номер В 230 ТК 82;
 - Мусоровоз КВR-Р10К, государственный номер В 229 ТК 82».
 - 2. Имущество передать согласно акта-приема передачи.
- 3.Внести в реестр казны муниципальной собственности городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым движимое имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.
- 4.Опубликовать данное постановление на официальном Правительства Республики Крым в разделе муниципальные образования город Белогорск http://belogorsk.rk.gov.ru/.
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
- 6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым Аметова Р.Э.

Глава администрации



В.В. Варава